様式第５号

幼保連携型認定こども園設置者変更申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　群馬県知事　様

（変更前の設置者）
設置者
　住　所
氏　名
（変更後の設置者）
設置者
　住　所
氏　名

　このことについて、下記により設置者を変更しますので、就学前の子どもに関する教育、保育等の総合的な提供の推進に関する法律施行規則第１８条の規定により関係書類を添えて申請します。

１　施設の名称
２　所在地
３　変更理由
４　変更年月日
５　変更内容

※氏名の記入欄は、法人にあっては代表者の氏名を記入してください。
※添付書類
　・幼保携型認定こども園の認可申請書（様式第１号）
　・園則
　・寄付行為又は定款
　・法人の議事録
　・財産目録
　・その他必要な書類